
 

 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  
 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 

  
 

 

  
 
 

 

 
Decreto: Per l’affidamento del servizio di cassa 2020 – 2023 

CIG: Z2129CD063 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista la nota Miur Prot. 0024078 del 30/11/2018 avente ad oggetto l’affidamento del 
servizio di cassa; 

 Vista la determina a contrarre Prot. n. 7464 del 18/09/2019; 
 Vista la procedura di selezione Prot. n. 7465 del 18/09/2019; 
 Visto il decreto di rettifica in regime di autotutela Prot. n. 7775 del 26/09/2019; 
 Visto il nuovo disciplinare di gara contenente le tabelle valutazione rettificate di cui al Prot. 

n. 7776 del 26/09/2019; 
 Visto che è pervenuta un’unica offerta da parte di Intesa Sanpaolo Spa assunta agli atti con 

Prot. n. 8203 del 09/10/2019; 
 Visto che l’offerta in oggetto è pervenuta nei termini, rispetta i requisiti formali e 

sostanziali richiesti nell’Avviso e viene quindi ritenuta congrua e valida; 
 Visto il decreto legislativo 50/2016 e 56/2017; 
 Visto il nuovo Regolamento di contabilità D.I. 129/2018; 
 Constatata la regolarità della procedura di selezione; 
 Verificato il possesso, in capo all’aggiudicataria, dei requisiti previsti dalle disposizioni 

vigenti; 
 

D E C R E T A 
 

di aggiudicare la procedura di selezione in oggetto alla Intesa Sanpaolo Spa – piazza San Carlo, 156 
– 10121 Torino P.I. 00799960158 al costo annuale di €. 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre IVA. 
Il servizio di cassa dovrà essere fornito dal 01/01/2020 al 31/12/2023, alle condizioni specificate da 
apposita convenzione, come da bozza ministeriale predisposta. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico a mezzo mail 
al seguente indirizzo: tric 81800q@istruzione.it, ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo on line e alla sezione 
Amministrazione Trasparente di questa Istituzione scolastica e trasmesso alla Ditta interessata. 
Vista l’assenza di contro interessati la presente assume effetti immediati ed esecutivi. 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                               Prof.ssa Paola Cannavale 

                                                                                                            

 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008279 - 12/10/2019 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA

mailto:tric81800q@istruzione.it
mailto:tric81800q@pec.istruzione.it
http://www.comprensivofelicefatati.edu.it/
mailto:81800q@istruzione.it

		2019-10-14T09:43:57+0200
	Cannavale Paola




